libera dimittitur, 429. Quid egerit Jerosolymis, ibid. Ejus lapsus, 451. Lugubris ejus status, 451, 452. Quando Romam redierit, 452. Et quare, 453. Ejus Neapolim atque Nolam advenas, ibid. Occurrunt illi nobiles Romani, ibid. Ejus virtutes, 454. Ejus res Paulino incompetæ, 455. Quid Romæ egerit, 456. Ab Urbe recedit, 457. Ejus progenies, ibid. Ejus filii obitus in Africa, 438. Eiusdem filii laudes, ibid. Catholica reddita moritur Jerosolymis, 459, 694, 698. Filiorum ejus status, 459.—Melania Junior, distracta bonis in Italia, cum marito suo Piniano in Africam proficiscitur, 694. Inde Hipponem, ibid. Postea Jerosolymam, 698. Ejus vitæ institutum, ibid. Constantinopolim proficiscitur, 699. Hospitatur apud Lausum præfectum, ibid. Volusionem patrum convertit, 699, 700. Urget Nestorianos, 700. Reddit Jerosolymam, ibid. Eudociæ imperatoris pedem curat, 701. Miraculis clara moritur die ultima Septembris, ibid.
 Melanium vel Melania idem in utroque genere usitatum antiquis, 703.
 Melanius pater Melaniæ senioris, 458.
 Melchioris Cani judicium de Vitæ Patrum non omnino probum, lrv.
 Meletius Antiochenus, 860.
 Mellis et lactis dulcedinem gustabant recenter baptizati, 140.
 Membranzæ, caput, 936. Membranas alii vellera ad pluviam explicanda vocant, 936.
 Membrum pro parte ædium, 141.
 Memoria et preces pro defunctis, 15.
 Memoria præsentis divinæ sanctus Ephraem duas meretrices convertit, 169. Memoria mortis imperatoribus quomodo inculcetur, 208.
 Mendacium propter Deum quomodo intelligendum, 201.
 Menias, 441, 442.
 Mennas œconomus, 207.—Mennas (S.) martyr, 207, 210.—Mennas vicodominus Ecclesiæ, 206.
 Menomenæ pisces, 209.
 Mensis Tybi, 145.
 Meretrices duas convertit sanctus Ephraem memoria divinæ præsentis, 169.
 Merita monachorum, 15.
 Meroe vicus prope Antiochiam, 177.
 Metanciam facere, reverenter accedere, 166.
 Metaphrastes quando vixit, 111.—Metaphrastes auctor Vitæ sancti Joannis Eleemosynarii, 206. Vitam Melaniæ Junioris describit, 705.
 Methone urbs, 91.
 Metras martyr, 209, 210.
 Michaëlium in Hesais, xix.
 Millarista, 936.
 Milido, vel Milidus, episcopus, 649.
 Minuta, 933.
 Miracula Jerosolymis, 9. Miracula orationibus, non præceptis, sanctorum sunt, 71, 72.
 Missa Basilli, 166. Missæ fidelis, vel fidelium, 380. Missas privatas dicit sanctus Joannes Eleemos., 210.
 Modestus patriarcha Jerosolymitanus, 208, 209.
 Monachi vestis summo loco habita, 15. Monachi Origenistæ, quos taxat Hieronymus, videntur respicisse, 1º quia quorundam nomina component in Mensis Græcorum, xlvm; 2º quia a Chrysostomo fueret recepti, xlii; 3º quia quidam eorum dicuntur clarescere miraculis, l. Monachi Longi quatuor ad Chrysostomum confugiunt, xlv. Monachi Aquileis insignes, 10. Monachi in urbe et aliis locis antiquitas, 52. Monachi longevi, 72. Monachi lice